


2 Courses - 25.95 | 3 Courses - 29.95

STARTERS

Traditional Cullen Skink
scottish soup with smoked haddock, leek and potato served with a crusty roll (I can be made @ on request)

Haggis Bon Bons

served with champit tatties and whisky peppercorn sauce

Stornoway Black Pudding Skillet
stornoway black pudding, diced garlic potatoes, baked egg skillet

Traditional Homemade Lentil & Ham Soup
served with a crusty roll (I can be made ) on request)

Vegan Cullen Skink ()
scollish soup with smoked tofu, leek and potato served with a crusty roll (I can be made @ on request)

MAINS

Chicken and Mushroom Pie
whisky cream sauce, creamed potatoes, seasonal vegetables

Smoked Haddock and Leek Gratin

pomme purée, white wine cream sauce, mull cheddar crumb (I can be made @ on request)

Haggis, Neeps & Tatties
bashed neeps, champit tatties and peppercorn sauce

Vegetarian Haggis, Neeps & Tatties
bashed neeps, champit tatties and peppercorn sauce

Steak Frites /5 supplement
Goz scotlish rump steak, peppercorn sauce, watercress, fries and crispy onions (I can be made ) on request)

Fish Goujons
minted mushy peas, fries, chunky tartare sauce (I can be made G on request)

Scottish Wild Mushroom Risotto
with whate truffle oil, crispy sage leaves (I can be made G or @ on request)

DESSERTS

Traditional Ice Cream Selection
2 scoops of ice cream with your choice of sauce (I can be made @ on request)

Cranachan Mini Mess
chantilly cream, raspberries, meringue pieces, toasted oats with honey, vanilla ice cream topped with raspberry coulis (I can be made @ on request)

Sticky Toffee Pudding

butterscotch sauce, vanilla ice cream (I can be made &) on request)

Scottish Affogato
tablet pieces, shot of espresso, vanilla ice cream, shortbread (I can be made ) on request)

SIDES

Fries or Real Chips ) 495 | Onion Rings D 495
Mini Mac & Cheese (3) 5.95

FOOD ALLERGENS & INTOLERANCES

Allergies & Intolerances : Although your meal is prepared with care, due to handling of allergens in our kitchen, we cannot guarantee it will be allergen free,

even afler ingredients have been removed on request. Meat & fish dishes may contain small bones.

= Vegetarian @ = Vegan @ = Gluten Free



